

# Årsredovisning

för

## Sun-Bro AB

559196-0439

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dainius Sipulskis, Verkställande direktör  
2024-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Sun-Bro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och installation av elektronikkomponenter inom solenergi, energilagring och elbilsladdning.

Bolaget ägs till 50% av Brodalens Snickeriservice AB, 559076-9393.

Företaget har sitt säte i Lysekil.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	27 974	15 959	4 736	1 928
Resultat efter finansiella poster	3 744	1 739	402	261
Soliditet (%)	63,8	37,0	44,1	59,4

Bolagets omsättning har ökat stort till följd av ökad efterfrågan av bolagets produkter och tjänster under det gångna året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	294 713	1 039 307	<b>1 384 020</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-190 000		<b>-190 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 039 307	-1 039 307	<b>0</b>
Årets resultat			2 195 169	<b>2 195 169</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 144 020</b>	<b>2 195 169</b>	<b>3 389 189</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 144 020
årets vinst	2 195 169
	<b>3 339 189</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (920 kronor per aktie)	460 000
i ny räkning överföres	2 879 189
	<b>3 339 189</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 973 802	15 958 867
Övriga rörelseintäkter		15 968	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 989 770</b>	<b>15 958 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 210 500	-13 975 488
Övriga externa kostnader		-1 030 889	-243 615
Personalkostnader	2	-1 012 059	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 386	0
Övriga rörelsekostnader		-748	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 275 582</b>	<b>-14 219 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 714 188</b>	<b>1 739 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 051	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 352	-506
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 699</b>	<b>-499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 743 887</b>	<b>1 739 265</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-929 000	-430 000
Förändring av överavskrivningar		-44 890	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-973 890</b>	<b>-430 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 769 997</b>	<b>1 309 265</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-574 828	-269 958
<b>Årets resultat</b>		<b>2 195 169</b>	<b>1 039 307</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 534	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>199 534</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>199 534</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 091 300	990 807
<b>Summa varulager</b>		<b>1 091 300</b>	<b>990 807</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		338 722	1 619 133
Övriga fordringar		0	12 034
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 235 902	1 629 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 672	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 810 296</b>	<b>3 261 036</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 082 422	625 840
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 082 422</b>	<b>625 840</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 984 018</b>	<b>4 877 683</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 183 552</b>	<b>4 877 683</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 144 020	294 712
Årets resultat		2 195 169	1 039 307
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 339 189</b>	<b>1 334 019</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 389 189</b>	<b>1 384 019</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 459 000	530 000
Ackumulerade överavskrivningar		44 890	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 503 890</b>	<b>530 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 557 602	2 408 064
Skatteskulder		203 099	199 181
Övriga skulder		427 010	256 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 762	100 201
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 290 473</b>	<b>2 963 664</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 183 552</b>	<b>4 877 683</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	220 920	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 920</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-21 386	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-21 386</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>199 534</b>	<b>0</b>

Lysekil 2024-02-27

*Vladimiras Sipulskis*  
Vladimiras Sipulskis  
Styrelseordförande

*Dainius Sipulskis*  
Dainius Sipulskis  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-27

*Jakob Fors*  
Jakob Fors  
Auktoriserad revisor
